

JEC Ejendomme ApS

Damgårds Alle 29, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 34 68 81 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Erik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Ejendomme ApS
Damgårds Alle 29
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34 68 81 84
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Erik Christiansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324.145 kr. mod 296.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.541 kr. mod 100.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	324.145	296.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.863	-90.858
Resultat før finansielle poster	233.282	206.049
Øvrige finansielle omkostninger	-73.069	-76.544
Resultat før skat	160.213	129.505
1 Skat af årets resultat	-35.672	-28.932
Årets resultat	124.541	100.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Overføres til overført resultat	10.141	44.073
Disponeret i alt	124.541	100.573

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.663.410	2.754.273
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.663.410</u>	<u>2.754.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.663.410</u>	<u>2.754.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.595	35.925
Periodeafgrænsningsposter	10.145	10.059
Tilgodehavender i alt	<u>72.740</u>	<u>45.984</u>
Likvide beholdninger	<u>54.478</u>	<u>139.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.218</u>	<u>185.566</u>
Aktiver i alt	<u>2.790.628</u>	<u>2.939.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	362.924	352.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Egenkapital i alt	557.324	489.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.000	79.000
Hensatte forpligtelser i alt	91.000	79.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	974.641	1.075.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	511.492	559.410
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.486.133	1.635.075
3 Kortfristet del af langfristet gæld	146.798	143.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	21.672	19.932
Anden gæld	473.701	558.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.171	736.481
Gældsforpligtelser i alt	2.142.304	2.371.556
Passiver i alt	2.790.628	2.939.839
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	352.783	56.500	489.283
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.141	114.400	124.541
	<u>80.000</u>	<u>362.924</u>	<u>114.400</u>	<u>557.324</u>

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.672	19.932
Årets regulering af udskudt skat	12.000	9.000
	35.672	28.932

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.471.556	200.000
Kostpris ultimo	3.471.556	200.000
Af- og nedskrivninger primo	717.284	200.000
Årets afskrivninger	90.863	0
Af- og nedskrivninger ultimo	808.147	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.663.409	0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.073.520	98.879	974.641	599.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	559.411	47.919	511.492	294.129
	1.632.931	146.798	1.486.133	893.675

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.085 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.663 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebrev på 2.000 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.